
 ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

Dự án: Bệnh viện Đa khoa huyện Tây Giang
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi 
tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây 
dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 
15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu 
tư xây dựng và số 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của 
Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi 
tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính quy định 
về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ các Quyết định: số 1779/QĐ-UB ngày 19/4/2004 của UBND tỉnh về phê 
duyệt dự án khả thi đầu tư xây dựng Trung tâm Y tế huyện Tây Giang và số 1091/QĐ-
UBND ngày 11/4/2006 của UBND tỉnh về việc thay đổi chủ đầu tư dự án khả thi đầu tư 
xây dựng công trình Trung tâm Y tế huyện Tây Giang (nay là Bệnh viện Đa khoa huyện 
Tây Giang);

Căn cứ các Quyết định: số 3342/QĐ-UBND ngày 14/10/2008 và số 4410/QĐ-
UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư 
xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa huyện Tây Giang; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 251/TTr-STC ngày 14/6/2021 (kèm 
Báo cáo tổng hợp kết quả thẩm tra số 1544/BC-STC ngày 09/6/2021).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành
1. Dự án: Bệnh viện Đa khoa huyện Tây Giang.
2. Địa điểm: huyện Tây Giang, tỉnh Quảng Nam.
3. Chủ đầu tư: Sở Y tế (được chuyển giao nhiệm vụ Chủ đầu tư từ UBND huyện 

Tây Giang theo Quyết định 1091/QĐ-UBND ngày 11/4/2006 của UBND tỉnh).
4. Thời gian khởi công: 12/12/2006; hoàn thành: 28/8/2016.



2

Điều 2. Kết quả đầu tư
1. Nguồn vốn đầu tư:
a) Tổng mức đầu tư được duyệt: 29.774.200.000 đồng.
b) Nguồn vốn đầu tư: ngân sách Nhà nước.
c) Vốn đầu tư thực hiện: 
- UBND huyện Tây Giang thanh toán: 472.411.000 đồng.
- Sở Y tế thanh toán: 28.804.552.000 đồng.
- Sở Y tế nộp ngân sách nhà nước theo Kết luận Thanh tra của Sở Tài chính: 

50.438.000 đồng.
2. Chi phí đầu tư:

Tổng dự toán công trình
 được duyệt (đồng)

Chi phí đầu tư được 
quyết toán (đồng)

Tổng số 29.774.200.000 29.774.200.000 
3. Chi phí đầu tư không tính vào giá trị tài sản: không có.
4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Tài sản do Trung tâm Y tế huyện Tây Giang 
quản lý, sử dụng (đồng)

Tài sản cố định 29.774.200.000 
(Chi tiết Danh mục tài sản theo Phụ lục I đính kèm)

5. Tổng các khoản công nợ (đến ngày 29/3/2021): 
a) Nợ phải thu:    4.405.000 đồng.
b) Nợ phải trả: 552.080.000 đồng.

(Chi tiết các khoản công nợ theo Phụ lục II đính kèm)
6. Giá trị vật tư, thiết bị tồn đọng: không có.

Điều 3. Trách nhiệm của Chủ đầu tư và các đơn vị liên quan
1. Chủ đầu tư được phép tất toán nguồn vốn, chi phí đầu tư dự án Bệnh viện Đa 

khoa huyện Tây Giang, với số tiền: 29.774.200.000 đồng và thanh toán các khoản công 
nợ theo giá trị quyết toán được phê duyệt.

2. Sở Y tế thực hiện:
a) Bàn giao tài sản cho Trung tâm Y tế huyện Tây Giang theo đúng quy định.
b) Thu hồi khoản phải thu nộp ngân sách nhà nước, số tiền: 4.405.000 đồng.
c) Rút kinh nghiệm trong công tác quản lý dự án đầu tư, do: (i) phê duyệt thiết kế 

dự toán điều chỉnh sau khi công trình đã bàn giao đưa vào sử dụng; (ii) chậm lập báo 
cáo quyết toán hạng mục hoàn thành và tổng hợp kết quả thẩm tra quyết toán trình cấp 
thẩm quyền phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành; (iii) sai sót trong việc lập hồ sơ trình 
thẩm định, phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư tại Quyết định số 4410/QĐ-
UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh.

3. Trung tâm Y tế huyện Tây Giang ghi tăng giá trị tài sản cố định, với số tiền: 
29.774.200.000 đồng; thực hiện báo cáo kê khai biến động tài sản và quản lý, sử dụng 
tài sản đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

4. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm tham mưu UBND tỉnh bố trí vốn thanh 
toán dứt điểm nợ phải trả: 552.080.000 đồng theo quy định; đồng thời, rút kinh nghiệm 



3

do sai sót (xác định không chính xác chi phí đầu tư đã thực hiện của dự án) trong việc 
thẩm định và trình phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư tại Quyết định số 
4410/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và 
Đầu tư, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tây 
Giang và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Tây Giang;
- Các PVP;
- Lưu: VT, KTN, KTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang



Phụ lục I 

DANH MỤC TÀI SẢN HÌNH THÀNH SAU ĐẦU TƯ 

Dự án: Bệnh viện Đa khoa huyện Tây Giang 
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /6/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam) 

Stt Tên tài sản Đvt 
Số 

lượng 
Quy mô/công suất/Xuất xứ Giá trị (đồng) 

I Công trình    16.043.170.000 

1 Khu khám - Cấp cứu - Hành chính Nhà 1 Nhà 02 tầng, diện tích sàn xây dựng 1.080m² 2.618.410.000 

2 
Khối Nội nhi - Ngoại  - Sản - Răng hàm 

mặt - Tai mũi họng - Đông y 
Nhà 1 Nhà 02 tầng, diện tích sàn xây dựng 1.024m² 4.679.678.000 

3 Khu kỹ thuật nghiệp vụ mổ Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích sàn xây dựng 519,5m² 2.133.903.000 

4 Nhà đại thể Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích sàn xây dựng 67,5m², 360.565.000 

5 Nhà đặt máy phát điện  Nhà 1 Nhà cấp 4, diện tích sàn xây dựng 22,5m² 67.710.000 

6 Khoa lây lao Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích sàn xây dựng 147,5m² 637.255.000 

7 Nhà dinh dưỡng, giặt là Nhà 1 Nhà 01 tầng, diện tích sàn xây dựng 222,3m² 879.790.000 

8 Nhà cầu nối 1   Nhà 1 Diện tích xây dựng 32,4m² 154.234.000 

9 Nhà cầu nối 2  Nhà 1 Diện tích xây dựng 37,8m² 136.615.000 

10 Nhà cầu nối 3  Nhà 1 Diện tích xây dựng 43,2m² 132.567.000 

11 Nhà xe bệnh nhân, Nhà 1 Diện tích xây dựng 43,2m² 71.366.000 

12 Nhà xe cán bộ công nhân viên Nhà 1 Diện tích xây dựng 46,8m² 58.528.000 

13 Nhà xe ô tô Nhà 1 Công trình cấp IV, diện tích xây dựng 45,88m² 102.117.000 

14 Bể nước ngầm Bể 1 Dung tích 82,5m³ 221.848.000 

15 
Đường dây trung thế và trạm biến áp 

KVA 22/0,4kV, hệ thống chống sét  

Toàn 

bộ 
1 

 
588.707.000 

16 

Hạ tầng kỹ thuật: Tường rào cổng ngõ, 

sân bê tông, đường bê tông, đường nội 

bộ sân vườn, san nền, hệ thống điện, 

nước ngoài nhà 

 

Toàn 

bộ 
1 

 

3.199.877.000 



2 

 

II Thiết bị    13.731.030.000 

1 Máy điều hòa 2 cục 12.000BTU Máy 2  46.153.000 

2 
Máy phát điện dự phòng 3 pha50Hz, 

70kvA  
Máy 1 

 
349.381.000 

3 Máy bơm Cái 1 Công suất: Q= 20m³; H=40m 15.887.000 

4 Máy bơm điện Cái 1 Công suất: Q= 30m³; H=60m 22.718.000 

5 Máy bơm diezel Cái 1 Công suất: Q= 30m³; H=60m 76.884.000 

6 Dụng cụ tiểu phẩu Bộ 4 Falk - Pakistan 19.459.000 

7 Nồi hấp chạy điện Cái 1 Model: BDF-A75i - BIDIPHAR - Việt Nam 67.026.000 

8 Máy truyền dịch Máy 1 INFUSOMATP-B.BRAUN - B.Braun- Đức 28.314.000 

9 Monitor sản khoa Máy 1 TOITU - Nhật Bản 119.433.000 

10 Bàn mổ đa năng thủy lực Bộ 1 Kakinuma - Nhật Bản 206.948.000 

11 Máy phân tích sinh hóa bán tự động Máy 1 Model: AE600N - ERMA - Nhật Bản, 86.289.000 

12 
Máy siêu âm trắng đen 2 đầu dò kèm 

máy in xe đẩy 
Bộ 1 Model: SSA-510A - Toshiba - Nhật Bản, 303.729.000 

13 
Máy hút dịch chạy điện liên tục, áp lực 

thấp 
Bộ 1 Model: Constant 1400 - Kousin Industries - Nhật Bản 20.077.000 

14 Bộ dụng cụ mổ quặm, mộng mắt Bộ 1 AESCULAP -BBRAUN - Đức 16.422.000 

15 Máy phân tích nước tiểu 10 thông số Máy 1 Model: TC-101 - TECO Diagnostics-Mỹ, 16.010.000 

16 Bơm tiêm điện Máy 1 Model: TE 331 - TERUMO - Nhật Bản 17.297.000 

17 Dụng cụ phẫu thuật sản phụ khoa Bộ 1 Zept - Đức 101.945.000 

18 Bộ phẫu thuật tiêu hóa Bộ 1 Zept - Đức 118.377.000 

19 Monitor theo dõi bệnh nhân 5 thông số  Máy 1 Model: BM5 - Hàn Quốc 85.662.000 

20 Máy gây mê kèm khí thở + máy nén khí Máy 1 Model: ADSII – Infinium - Mỹ 475.671.000 

21 Hệ thống xử lý chất thải rắn y tế >15kg Bộ 1 Model: Mediburner 08-15W- Việt Nam 364.990.000 

22 
Máy phân tích huyết học tự động >18 

thông số 
Máy 1 Nihon Kohden - Nhật Bản 181.929.000 

23 Xquang cao tần >300mA Máy 1 ConRad 325HF - Control-X - Mỹ 496.263.000 



3 

 

24 Máy súc rửa dạ dày tự động Máy 1 Model: 7D - Trung Quốc 7.413.000 

25 Monitor theo dõi bệnh nhân 5 thông số  Máy 1 Model: OMNI III - Infinium - Mỹ 88.648.000 

26 Máy hút phẫu thuật và máy hút phụ  khoa Máy 1 Model: SU-305-P - Gemmy - Đài Loan 27.799.000 

27 Lồng ấm trẻ sơ sinh Máy 1 Model: CBW-1100 - JW - Medical Corp Korea - Hàn Quốc 190.989.000 

28 Tủ sấy tiệt trùng Cái 2 Model: YCO-010 - GEMMY - Taiwan 73.101.000 

29 Máy rửa phim Xquang tự động Máy 1 Model: Mini Medical AFP - Mỹ 166.588.000 

30 Máy điện tim 3 cần Máy 1 Model: FX 7102 - Fukuda Denshi - Nhật Bản 37.065.000 

31 Hệ thống ghế máy nha khoa Bộ 1 Model: DC1320 Chari - DCI Equipment - Mỹ 252.662.000 

32 Máy li tâm đa năng > 600v/p Máy 1 Model: PLC-012E/F-2415 - Gemmy - Đài Loan 32.432.000 

33 Máy giặt vắt > 30kg Máy 1 Model: HSW30 - Hanseong - Hàn Quốc 424.809.000 

34 Xe ô tô cứu thương Xe 1 Ford - Thái Lan - Tiêu chuẩn khí thải EURO 2 1.196.384.000 

35 Máy đo điện giải N+, K+, Cl -   Máy 1 Model: OPTI LION - OPTI MEDICAL - Mỹ 207.139.000 

36 Máy đo độ đông máu cầm tay           Máy 1 Model: ST ART4 - DIAGNOSTICA STAGO - Pháp 223.033.000 

37 Máy khí dung siêu âm    Máy 1 
Model: Oasis KU-200 (Comfort Oasis KU-200) - Shin-ei -Nhật 

Bản 
15.018.000 

38 
Máy phân tích huyết học tự động ≥ 18 

thông số   
Máy 1 Model:ABX MICROSES60 - Horiba Medical - Pháp 372.812.000 

39 
Máy phân tích sinh hóa tự động ≥ 180 

test/ giờ    
Máy 1 Model: RESPONS 920 - DIASYS - Ấn Độ 1.782.213.000 

40 
Máy siêu âm đen trắng 2 đầu dò kèm máy 

in có xe đẩy                        
Máy 1 Model: Prosound 6 - Hitachi Aloka Medical - Nhật Bản 617.357.000 

41 Máy tạo ô xy di động 5 lít/phút          Máy 2 Model: IRC5LXO2AW - INVACARE, Mỹ - Trung Quốc 71.877.000 

42 
Máy thở CPAP (không xâm nhập, chạy 

điện)          
Máy 1 Model: Bellavista - IMT MEDICAL - Thụy Sỹ 740.625.000 

43 Monitor sản khoa hai chức năng   Máy 1 Model: MT-516 - TOITU - Nhật Bản 179.236.000 

44 Monitor theo dõi bệnh nhân 5 thông số Máy 1 Model: OMNI K - INFINIUM - Mỹ 180.015.000 

45 
Bộ nội soi dạ dày ống mềm video-

Monitor  
Bộ 1 FUJIFILM - Nhật Bản 1.123.728.000 



4 

 

46 
Máy rửa phim X-quang tự động ≥ 60 

phim/giờ        
Máy 1 Konica Minolta - Nhật Bản 956.981.000 

47 Bộ mở khí quản                            Bộ 1 TEKNO - Đức 13.729.000 

48 Bộ phẫu thuật xương                         Bộ 1 TEKNO - Đức 707.616.000 

49 Dao mổ điện cao tần 300W HF         Cái 1 Model: System 2450 - Conmed, Mỹ - Mexico 328.315.000 

50 Đèn mổ di động ≥ 60.000lux              Cái 1 Model: LED 500M - INFINIUM - Mỹ 258.690.000 

51 Kính hiển vi hai mắt                           Cái 1 Model: MBL 2000 – Kruss - Đức 47.785.000 

52 Bộ dụng cụ phẫu thuật tiêu hóa         Bộ 1 TEKNO - Đức 125.630.000 

53 Bộ dụng cụ tiểu phẫu                   Bộ 1 TEKNO - Đức 32.570.000 

54 Máy vi tính để bàn + máy in          Bộ 1 
- Máy vi tính: Việt Nam  

- Máy in HP LaserJet Pro P1102 - Trung Quốc 
11.907.000 

 Tổng cộng 29.774.200.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục II 

TÌNH HÌNH THANH TOÁN VÀ CÔNG NỢ 

Dự án: Bệnh viện Đa khoa huyện Tây Giang 
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /6/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam) 

ĐVT: đồng 

Stt Tên cá nhân, đơn vị thực hiện 
Nội dung công việc, hợp đồng 

thực hiện 

Chi phí đầu tư 

được quyết 

toán 

Đã thanh toán 

Công nợ tính đến ngày 

2/9/3/2021 

Phải trả Phải thu 

 Tổng số  29.774.200.000 29.226.525.000 552.080.000 4.405.000 

1 Công ty Cổ phần Hùng Cường 
Thi công xây dựng Khối khám - 

Cấp cứu - Hành chính, San nền 
2.360.944.000 2.360.911.000 33.000   

2 Công ty Cổ phần Xây dựng Hà Đông 

Thi công xây dựng Nhà đại thể; 

Nhà đặt máy phát điện; Tường rào 

- cổng ngõ inox; Sân bê tông - 

Đường nội bộ -Sân vườn; Bổ sung 

khối kỹ thuật nghiệp vụ mổ 

2.777.925.000 2.777.925.000   

Thi công xây dựng Khối Nội - Nhi 

- Ngoại - Sản - Răng hàm mặt - Tai 

mũi họng - Đông y 

4.219.529.000 4.219.529.000   

3 Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư Nhật Trung 

Thi công xây lắp Đường dây trung 

thế và Trạm biến áp 75kVA 

22/0,4kV; Hệ thống chống sét 

530.820.000 530.820.000   

4 Công ty TNHH Xây dựng Phúc Thịnh 
Thi công xây lắp Khối kỹ thuật 

nghiệp vụ mổ 
1.965.693.000 1.965.693.000   

5 Công ty TNHH Mỹ Sơn 

Thi công xây lắp Khoa lây - lao, 

nhà xe, nhà cầu nối, bể nước 

ngầm, nhà dinh dưỡng - giặt là, hệ 

thống cấp điện ngoài nhà, hệ thống 

cấp nước ngoài nhà 

3.071.523.000 3.071.523.000   

6 Công ty TNHH Thiết bị y tế Đức Bình Cung cấp thiết bị y tế  18.900.000 18.900.000   

7 Công ty Dược - Trang thiết bị y tế Bình Định Cung cấp thiết bị y tế 65.100.000 65.100.000   



2 

 

8 Công ty Cổ phần Dược - Vật tư y tế Quảng Nam Cung cấp thiết bị y tế  344.500.000 344.500.000   

9 Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 Cung cấp thiết bị y tế  83.809.000 83.809.000   

10 
Công ty TNHH Thương mại - dịch vụ kỹ thuật 

Lục Tĩnh 
Cung cấp thiết bị y tế 295.000.000 295.000.000   

11 Công ty TNHH Kỹ thuật y tế Quang Đức Cung cấp thiết bị y tế 19.500.000 19.500.000   

12 
Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Thành 

phố Hồ Chí Minh 
Cung cấp thiết bị y tế 15.950.000 15.950.000   

13 
Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Kỹ thuật 

Technimex 
Cung cấp thiết bị y tế 15.550.000 15.550.000   

14 
Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩuy tế 

DOMESCO 
Cung cấp thiết bị y tế 230.790.000 230.790.000   

15 
Công ty TNHH Thương mại và Thiết bị y tế 

Đê Vi 
Cung cấp thiết bị y tế 548.100.000 548.100.000   

16 Công ty TNHH MTV Viettronics Media Cung cấp thiết bị y tế 354.500.000 354.500.000   

17 Tổng Công ty Cổ phần y tế DANAMECO Cung cấp thiết bị y tế 176.700.000 176.700.000   

18 
 Liên danh Công ty TNHH Văn Thanh và Cty 

TNHH Tramatco 
Cung cấp thiết bị y tế 482.000.000 482.000.000   

19 Công ty TNHH thiết bị y tế Quang Đức Cung cấp thiết bị y tế 1.261.200.000 1.261.200.000   

20 Tổng công ty Cổ phần Y tế Danameco Cung cấp Xe ôtô cứu thương 1.162.000.000 1.162.000.000   

21 
Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền thông 

Sông Hồng 

Cung cấp thiết bị y tế (thực hiện 

năm 2015) 
7.697.532.000 7.387.718.000 309.814.000   

22 Sở Y tế Quản lý dự án 521.684.000 308.825.000 212.859.000   

23 
Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Sơn 

Phước 

Lập báo cáo nghiên cứu khả thi 35.000.000 35.000.000   

Lập dự án bổ sung 57.696.000 57.696.000   

Thiết kế 90.000.000 90.000.000   

Thiết kế 76.030.000 76.030.000   

Lập dự toán điều chỉnh 4.966.000 4.966.000   

Thiết kế 56.039.000 56.039.000   

Thiết kế 84.478.000 84.478.000   

24 Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Tân Phúc Lập dự án điều chỉnh, bổ sung 10.000.000 10.000.000   



3 

 

25 
Viện quy hoạch Đô thị và Nông thôn Quảng 

Nam 
Khảo sát địa chất 63.662.000 63.662.000   

26 Công ty TNHH MTV Tư vấn và Đầu tư 56 Khảo sát, thiết kế 27.393.000 27.393.000   

27 
Công ty Cổ phần Tư vấn Thiết kế và Xây dựng 

Thịnh Đạt 
Tư vấn lựa chọn nhà thầu 5.594.000 5.594.000   

28 
Công ty TNHH tư vấn Đầu tư Quy hoạch và 

Thiết kế Quảng Nam 

Tư vấn lựa chọn nhà thầu 9.500.000 9.500.000   

Tư vấn lựa chọn nhà thầu 14.000.000 14.000.000   

Tư vấn lựa chọn nhà thầu 7.300.000 7.300.000   

29 Công ty Cổ phần Phú Khang Tư vấn lựa chọn nhà thầu 11.000.000 11.000.000   

30 
Công ty Cổ phần Tư vấn Tài chính và giá cả 

Quảng Nam 
Tư vấn lựa chọn nhà thầu 10.177.000 10.288.000   111.000 

31 
Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Dân dụng 

Việt Nam - VNCCI  
Tư vấn lựa chọn nhà thầu 15.425.000 15.425.000   

32 Trung tâm Kỹ thuật Xây dựng 

Thẩm tra thiết kế - dự toán 15.227.000 15.227.000   

Thẩm tra thiết kế - dự toán 2.309.000 2.309.000   

Thẩm tra thiết kế - dự toán 7.972.000 7.972.000   

Thẩm tra thiết kế - dự toán 10.987.000 10.987.000   

Giám sát thi công xây lắp 35.000.000 35.000.000   

Giám sát thi công xây lắp 72.698.000 72.698.000   

Giám sát thi công xây lắp 98.607.000 98.607.000   

Giám sát thi công xây lắp 43.567.000 44.000.000   433.000 

Giám sát thi công xây lắp 66.119.000 66.119.000   

33 Công ty TNHH Xây dựng Phú Nguyên Giám sát thi công xây lắp 11.800.000 11.800.000   

34 Công ty Bảo Việt Quảng Nam Bảo hiểm công trình xây dựng 5.500.000 5.500.000   

35 Công ty Cổ phần bảo hiểm Petrolimex  

Bảo hiểm công trình xây dựng 7.200.000 7.200.000   

Bảo hiểm công trình xây dựng 8.800.000 8.800.000   

Bảo hiểm công trình xây dựng 6.000.000 6.000.000   

36 
Chi nhánh Công ty bảo hiểm dầu khí Khu vực 

Đà Nẵng - Chi nhánh Quảng Nam 
Bảo hiểm công trình xây dựng 4.500.000 0 4.500.000  



4 

 

37 Công ty Cổ phần Thẩm định giá dầu khí PIV Thẩm định giá 4.128.000 4.128.000   

38 Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đông Á Thẩm định giá 3.000.000 3.000.000   

39 Công ty Cổ phần Thẩm định giá BTCVALUE Thẩm định giá 23.167.000 23.167.000   

40 
Công ty TNHH kiểm toán FAC- Chi nhánh 

Miền Trung 
Kiểm toán báo cáo quyết toán 17.895.000 17.895.000   

41 Công ty TNHH Kiểm toán và kế toán AAC Kiểm toán báo cáo quyết toán 24.802.000 24.802.000   

42 Công ty TNHH Kiểm toán AFA Kiểm toán báo cáo quyết toán 80.940.000 80.940.000   

43 Công ty Điện lực Quảng Nam Nghiệm thu đóng điện công trình 0 3.861.000   3.861.000 

44 UBND huyện Tây Giang Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư 334.461.000 334.461.000   

45 Sở Kế hoạch Đầu tư 

Thẩm định dự án đầu tư 7.363.000 5.163.000 2.200.000   

Thẩm định kết quả lựa chọn nhà 

thầu 
1.500.000 1.500.000   

46 Sở Xây dựng 
Thẩm tra thiết kế - dự toán 10.252.000 10.252.000   

Thẩm định thiết kế - dự toán 2.698.000 2.698.000   

47 Sở Tài chính Thẩm tra, phê duyệt quyết toán 70.199.000 47.525.000 22.674.000   

 

 

 




